

CMC Holding Brande ApS
Skovbrynet 145, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 08 41

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMC Holding Brande ApS Skovbrynet 145 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 56 08 41 Stiftet: 21. november 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Associerede virksomheder	Brande Entreprenør Holding Service ApS, Ikast-Brande Fredskov Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.792 t.kr. mod 2.565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-7.143	38.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.528	-65.528
Driftsresultat	-72.671	-26.532
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.722.934	2.463.373
Andre finansielle indtægter	287.619	165.206
Øvrige finansielle omkostninger	-8.341	-8.596
Resultat før skat	1.929.541	2.593.451
Skat af årets resultat	-137.879	-28.815
Årets resultat	1.791.662	2.564.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	291.662	1.564.636
Disponeret i alt	1.791.662	2.564.636

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.929.623	1.988.151
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.500	24.500
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	397.832	208.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.344.955</u>	<u>2.221.492</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.433.475	9.000.541
Andre værdipapirer og kapitalandele	496.443	496.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.929.918</u>	<u>9.496.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.274.873</u>	<u>11.718.476</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.000	17.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.143.948	3.066.444
Udskudte skatteaktiver	934	79.347
Andre tilgodehavender	3.187.191	3.226.973
Tilgodehavender i alt	<u>6.356.073</u>	<u>6.390.264</u>
Likvide beholdninger	<u>2.331.278</u>	<u>1.031.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.687.351</u>	<u>7.421.625</u>
Aktiver i alt	<u>19.962.224</u>	<u>19.140.101</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	17.382.362	17.090.700
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	19.007.362	18.215.700
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	796.414	796.438
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.914	824.938
Kortfristet del af langfristet gæld	763	2.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.803	29.288
Selskabsskat	93.882	60.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.948	99.463
Gældsforpligtelser i alt	954.862	924.401
Passiver i alt	19.962.224	19.140.101
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>2.349.244</u>	<u>2.349.244</u>
Kostpris 30. september	<u>2.349.244</u>	<u>2.349.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-361.093	-302.565
Årets af-/nedskrivninger	<u>-58.528</u>	<u>-58.528</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-419.621</u>	<u>-361.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.929.623</u>	<u>1.988.151</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Kostpris 30. september	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-45.500	-38.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.000</u>	<u>-7.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-52.500</u>	<u>-45.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>17.500</u>	<u>24.500</u>

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	10.537.500	10.537.500
Kostpris 30. september	10.537.500	10.537.500
Nedskrivninger 1. oktober	-1.352.091	-1.635.464
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.722.934	2.463.373
Udbytte	-2.290.000	-2.180.000
Nedskrivninger 30. september	-1.919.157	-1.352.091
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-184.868	-184.868
Afskrivninger på goodwill 30. september	-184.868	-184.868
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.433.475	9.000.541
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Entreprenør Holding Service ApS	Ikast-Brande	50 %
Fredskov Ejendomme ApS	Ikast-Brande	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	17.090.700	15.526.064
Årets overførte overskud eller underskud	291.662	1.564.636
	17.382.362	17.090.700
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 797 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.930 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

CMC Holding Brande ApS kautionerer ved selvskyldnerkaution for hele Fredskov Ejendomme ApS' prioritetsgæld hos Nykredit til en samlet værdi af ca. 18,4 mio. kr. og for gæld til kreditinstitutter til en samlet værdi af ca. 2,5 mio kr.

7. Eventualposter

Ingen kendte.